
   

MUNICIPIUL CRAIOVA 
CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI CRAIOVA 
 

             
    

 

                                                                  HOTĂRÂREA NR. 616 
privind însuşirea raportului de evaluare a terenului situat în municipiul Craiova, 

str.Ecaterina Teodoroiu, nr.21 
 
 
 

Consiliul Local al Municipiului Craiova, întrunit în şedinţa ordinarã din data de 
31.10.2013; 
         Având în vedere raportul nr.157395/2013 întocmit de Direcţia Patrimoniu prin 
care se propune aprobarea însuşirii raportului de evaluare a terenului situat în 
municipiul Craiova, str.Ecaterina Teodoroiu, nr.21 şi rapoartele comisiilor de 
specialitate ale Consiliului Local al Municipiului Craiova nr.252, 254, 255, 256 şi 
257/2013;  
 Potrivit Hotărârii Consiliului Local al Municipiului Craiova nr.520/2013 
referitoare la achiziţionarea (cumpărarea) terenului situat în municipiul Craiova, 
str.Ecaterina Teodoroiu, nr.21, în vederea modernizării complexului sportiv „Ion 
Oblemenco” Craiova; 

 În temeiul art.36 alin.2 lit.c coroborat cu alin.5 lit.b,  art.45 alin.1, art.123, art.61 
alin.2 şi art.115, alin.1, lit.b din Legea nr.215/2001, republicată, privind administraţia 
publică locală;  

  
 

HOTĂRĂŞTE: 
 
 
Art.1. Se aprobă însuşirea raportului de evaluare a terenului situat în municipiul 

Craiova, str.Ecaterina Teodoroiu, nr.21, în suprafaţă de 1148 mp., cu număr 
cadastral 22156, înscris în cartea funciară nr.56733 UAT Craiova, la valoarea 
maximă de achiziţie de 904.200 lei, fără T.V.A, prevăzut în anexa care face 
parte integrantă din prezenta hotărâre.  

Art.2. Primarul Municipiului Craiova, prin aparatul de specialitate: Serviciul 
Administraţie Publică Locală, Direcţia Patrimoniu şi Direcţia Economico–
Financiară vor aduce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 

 
 
 
 

    PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, CONTRASEMNEAZĂ, 
        SECRETAR, 

Traian Alexandru Corneliu BEŢIU  Nicoleta MIULESCU 



   

 
 












































	01
	RAP EVAL TEREN STR E. TEODOROIU NR 21

